
Gmina Sławno www.gminaslawno.pl

I Sesja Rady Gminy Sławno IX kadencji
  Data publikacji: 29 kwietnia 2024 godz. 15:41  

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z
późn. zm.) w związku z art. 167 § I pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia:

§ 1. Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Sławno na kadencję 2024-2029.

§ 2. Termin i miejsce pierwszej sesji wyznacza się na dzień 6 maja 2024 r. godz. 11.30 — Świetlica Wiejska
w Sławsku.

§ 3. Zobowiązać organ wykonawczy samorządu gminnego do zawiadomienia nowo wybranych radnych o
terminie i miejscu sesji.

§ 4. Ustala się następujący porządek obrad pierwszej sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.
5. Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze.
6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta.
7. Zakończenie obrad.

Komisarz Wyborczy w Koszalinie
Justyna Celińska

Zdjęcia dodane do wiadomości

Załączniki:
1. Postanowienie nr 989/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie

Strona 1/2

https://www.gminaslawno.pl
https://cms-v2-files.idcom-jst.pl/sites/131/wiadomosci/87997/files/postanowienie+nr+989_2024+komisarza+wyborczego+w+koszalinie+i+z+dnia+23+kwietnia+2024+r+w+sprawie+zwolania+pierwszej+sesji+rady+gminy+slawno.pdf


zwołania pierwszej sesji Rady Gminy Sławno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

https://cms-v2-files.idcom-jst.pl/sites/131/wiadomosci/87997/files/postanowienie+nr+989_2024+komisarza+wyborczego+w+koszalinie+i+z+dnia+23+kwietnia+2024+r+w+sprawie+zwolania+pierwszej+sesji+rady+gminy+slawno.pdf
http://www.tcpdf.org

